
Uchwała nr LIX/214/2010
Rady Gminy Udanin
z dnia 29.09.2010 r.

            

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach  publicznych  (tekst  jedn.:  Dz.U.  z  2007  r.  Nr  19,  poz.115  ze  zm.)  po  zasięgnięciu 
pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Środa Śląska Rada Gminy Udanin uchwala co następuje :

§ 1

Drogę położoną na terenie Gminy Udanin o nr działki 425dr, obręb Ujazd Górny o długości 337 m , 
zalicza się do kategorii dróg gminnych.

§ 2

Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały
  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady 
        

       Michał  Grzegorczyn



Uzasadnienie

do  Uchwały Nr LIX/214/2010
  Rady Gminy Udanin

z dnia 29.09.2010
            

w :  sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

                                               

            Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, że Rada Gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego Zarządu Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii 

dróg gminnych. Nadanie przedmiotowej kategorii drogi pozwoli na efektywne planowanie jej 

remontu  i modernizacji. Propozycja Wójta Gminy Udanin w sprawie zaliczenia wyżej 

wymienionej  drogi do kategorii dróg gminnych została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd 

Powiatu Średzkiego  dnia 27.09.2010 r.

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd 

Województwa Dolnośląskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną


	            
	            

